
Zarządzenie nr 622/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 stycznia 2008r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.13 ust.1 i art.15  ustawy z dnia
21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2000r.  Nr  46,  poz.543  ze
zmianami)  oraz  uchwały  Nr  LIV/357/93  Rady  Miejskiej  w  Gorzowie  Wlkp.  z  dnia
21  kwietnia  1993r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawia  się  dokonać  zamiany  nieruchomości  z  Polskim  Towarzystwem
Turystyczno-Krajoznawczym Regionalnym Oddziałem Lubuskim w Gorzowie Wlkp. w taki
sposób, że Miasto Gorzów Wlkp.:

1) nabędzie  od  Polskiego  Towarzystwa  Turystyczno-Krajoznawczego  Regionalnego
Oddziału  Lubuskiego  w  Gorzowie  Wlkp.  prawo  użytkowania  wieczystego
zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Wał Okrężny 32, obejmującej działkę
Nr 357 o pow. 103m² - o wartości 195.400zł.

2) przekaże  na  rzecz  Polskiego  Towarzystwa  Turystyczno-Krajoznawczego
Regionalnego  Oddziału  Lubuskiego  w  Gorzowie  Wlkp.  prawo  własności  lokalu
niemieszkalnego o pow.101,01m² na parterze budynku przy ul.Mieszka I 15 wraz z
udziałem 321/1000 w częściach wspólnych budynku oraz odda na okres do 5 września
2099r. udział 321/1000 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu Nr
2665/2 o pow.178m² przy ul.Mieszka I 15 – o wartości 174.790zł.

§  2.  Zamiana  następuje  za  dopłatą  przez  Miasto  różnicy wartości  zamienianych
nieruchomości w kwocie 20.610zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


